DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO DIDÁTICO
INTERATIVO E INCLUSIVO DOS MÚSCULOS: UMA FERRAMENTA LÚDICA PARA O
ENSINO DE ANATOMIA MUSCULAR de autoria de LARA STHEFANY DE FREITAS
MENEZES, SAMARA LUZIA MORAIS RODRIGUES, LUIZ HENRIQUE BATISTA
NOGUEIRA, BERNARDO MANOEL SANTANA DE OLIVEIRA, REGINA CÉLIA PEREIRA
MARQUES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130190

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130190